CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, nº 09 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595 - E-mail: secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 305/2025
Solicito à Prefeitura
Municipal que seja
realizado a Limpeza e Poda
da vegetação na rua Copa
no Distrito Industrial.

Atendendo a diversos pedidos dos moradores, INDICO, nos termos
regimentais, que se encaminhe ofício à Prefeitura Municipal junto à
Secretaria competente para que seja realizado a Limpeza e a Poda da
vegetação na rua Copa localizada no Bairro Distrito Industrial.

Justificativa

A indicação se faz necessária uma vez que as árvores estão comprometendo
as redes elétricas e os cabos de internet.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2025.

Lili Aymar
Vereadora

mailto:secretaria@camaraaracariguama.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TPE7VX5070649Y0S
		2025-06-02T10:16:21-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura